
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

«ЛУГАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ МНОГОПРОФИЛЬНАЯ 
БОЛЬНИЦА №15» ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ
« & » 2024 г. №

г. Луганск

О замене локального нормативного акта

На основании Федерального закона Российской Федерации 
от 25.12.2008 №279-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях 
организации эффективной работы и обеспечения координации работ 
по предупреждению и профилактике коррупционных и иных 
правонарушений, устранению порождающих ее причин и условий, защиты 
законных интересов граждан от угроз, связанных с коррупцией в сфере 
медицинской деятельности в Государственном бюджетном учреждении 
здравоохранения «Луганская городская многопрофильная больница № 15» 
Луганской Народной Республики, а также в связи с обновлением содержания 
Положения об антикоррупционной политике Государственного учреждения 
«Луганская городская многопрофильная больница №15» Луганской 
Народной Республики.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить с 17.12.2024 года действие Положения об 
антикоррупционной политике Государственного бюджетного учреждения 
здравоохранения «Луганская городская многопрофильная больница № 15» 
Луганской Народной Республики утвержденное приказом № 270 от 
19.12.2017.

2. Инспектору отдела кадров Амбарумян О.О. организовать 
ознакомление работников Государственного бюджетного учреждения 
здравоохранения «Луганская городская многопрофильная больница № 15» 



Луганской Народной Республики с утвержденным Положением об 
антикоррупционной политике.

3. Заместителям главного врача и руководителям структурных 
подразделений обеспечить ознакомление утвержденного Положения об 
антикоррупционной политике.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

С.П. Чайкин


